
第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

01 スプリント【予選】
タイム順に上位8長1/4決勝へ

# BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 26 土井　敬太 ドイ　ケイタ 大阪府 堺市立堺高校(1) 秒

2 27 黒田　采斗 クロダ　サイト 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒

3 23 菊池　柊太 キクチ　シュウタ 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒

4 24 岩崎　叶真 イワサキ　トウマ 大阪府 堺市立堺高校(1) 秒

5 33 柴田　護 シバタ　マモル 奈良県 奈良北高校(2) 秒

6 12 矢田　幸晟 ヤダ　コウセイ 京都府 鴨沂高校(1) 秒

7 28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 秒

8 6 松本　大和 マツモト　ヤマト 滋賀県 瀬田工業高校(1) 秒

9 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 秒

10 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 秒

11 5 谷井　駿 タニイ　シュン 滋賀県 瀬田工業高校(1) 秒 DNS

12 7 宮島　大空 ミヤジマ　ソラ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 秒 DNS

13 1 藤井　佑斗 フジイ　ユウト 滋賀県 瀬田工業高校(2) 秒 DNS

14 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 秒

15 13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング 秒

16 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒

17 9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 秒

18 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 秒

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

01 スプリント【予選】
タイム順に上位8長1/4決勝へ

# BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 26 土井　敬太 ドイ　ケイタ 大阪府 堺市立堺高校(1) 13 秒 924 51.71 km/h 13

2 27 黒田　采斗 クロダ　サイト 大阪府 堺市立堺高校(2) 14 秒 464 49.78 km/h 15

3 23 菊池　柊太 キクチ　シュウタ 大阪府 堺市立堺高校(2) 13 秒 544 53.16 km/h 12

4 24 岩崎　叶真 イワサキ　トウマ 大阪府 堺市立堺高校(1) 13 秒 115 54.90 km/h 11

5 33 柴田　護 シバタ　マモル 奈良県 奈良北高校(2) 12 秒 509 57.56 km/h 9

6 12 矢田　幸晟 ヤダ　コウセイ 京都府 鴨沂高校(1) 12 秒 868 55.95 km/h 10

7 28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 12 秒 016 59.92 km/h 4

8 6 松本　大和 マツモト　ヤマト 滋賀県 瀬田工業高校(1) 14 秒 016 51.37 km/h 14

9 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 12 秒 026 59.87 km/h 5

10 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 12 秒 232 58.86 km/h 7

11 5 谷井　駿 タニイ　シュン 滋賀県 瀬田工業高校(1) 秒 DNS

12 7 宮島　大空 ミヤジマ　ソラ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 秒 DNS

13 1 藤井　佑斗 フジイ　ユウト 滋賀県 瀬田工業高校(2) 秒 DNS

14 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 11 秒 734 61.36 km/h 3

15 13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング 12 秒 184 59.09 km/h 6

16 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 12 秒 393 58.10 km/h 8

17 9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 11 秒 633 61.89 km/h 1

18 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 11 秒 711 61.48 km/h 2
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順位 BN 選手名 ふりがな 府県 所属

1 9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 61.89 km/h

2 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 61.48 km/h

3 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 61.36 km/h

4 28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 59.92 km/h

5 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 59.87 km/h

6 13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング 59.09 km/h

7 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 58.86 km/h

8 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 58.10 km/h

9 33 柴田　護 シバタ　マモル 奈良県 奈良北高校(2) 57.56 km/h

10 12 矢田　幸晟 ヤダ　コウセイ 京都府 鴨沂高校(1) 55.95 km/h

11 24 岩崎　叶真 イワサキ　トウマ 大阪府 堺市立堺高校(1) 54.90 km/h

12 23 菊池　柊太 キクチ　シュウタ 大阪府 堺市立堺高校(2) 53.16 km/h

13 26 土井　敬太 ドイ　ケイタ 大阪府 堺市立堺高校(1) 51.71 km/h

14 6 松本　大和 マツモト　ヤマト 滋賀県 瀬田工業高校(1) 51.37 km/h

15 27 黒田　采斗 クロダ　サイト 大阪府 堺市立堺高校(2) 49.78 km/h

DNS 5 谷井　駿 タニイ　シュン 滋賀県 瀬田工業高校(1)

DNS 7 宮島　大空 ミヤジマ　ソラ 滋賀県 瀬田工業高校(1)

DNS 1 藤井　佑斗 フジイ　ユウト 滋賀県 瀬田工業高校(2)

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

05 スプリント【1/4決勝】
各組勝者は1/2決勝、敗者は5-8位決定戦

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 11秒633

20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 12秒393

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 11秒711

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 12秒232

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 11秒734

13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング 12秒184

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 12秒016

29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 12秒026
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第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

05 スプリント【1/4決勝】
各組勝者は1/2決勝、敗者は5-8位決定戦

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 〇 11 秒 885 60.58 km/h 1 11秒633

20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) ● 2 12秒393

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 〇 12 秒 269 58.68 km/h 1 11秒711

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) ● 2 12秒232

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 〇 12 秒 092 59.54 km/h 1 11秒734

13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング ● 2 12秒184

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 〇 12 秒 275 58.66 km/h 1 12秒016

29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) ● 2 12秒026

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

06 スプリント【1/2決勝】

各組勝者は1-2位決定戦、敗者は3-4位決定戦

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 11秒633

28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 12秒016

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 11秒711

15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 11秒734
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第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

06 スプリント【1/2決勝】
各組勝者は1-2位決定戦、敗者は3-4位決定戦

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 〇 11 秒 757 61.24 km/h 1 11秒633

28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER ● 2 12秒016

組 BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) ● 2 11秒711

15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 〇 11 秒 900 60.50 km/h 1 11秒734

11/14 スプリント【3-4位決定戦】

BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

12/15 スプリント【1-2位決定戦】

BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

13 スプリント【5-8位決定戦】

BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 12秒393

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 12秒232

13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング DNS 12秒184

29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 12秒026
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9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3)

Team Zero UNO FRONTIER兵庫県カシオ　イッチ樫尾　一知28

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1)
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11/14 スプリント【3-4位決定戦】

BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

① 11 秒 780 61.12 km/h

② 12 秒 301 58.53 km/h

12/15 スプリント【1-2位決定戦】

BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

① 11 秒 923 60.39 km/h

② 12 秒 404 58.05 km/h

15菅原選手は横圧のため警告を与える

13 スプリント【5-8位決定戦】

BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 予選タイム

20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 7 12秒393

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 11 秒 919 60.41 km/h 5 12秒232

13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング DNS 12秒184

29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 6 12秒026

スプリント　順位

順位 BN 選手名 ふりがな 府県 所属

1 9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3)

2 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング

3 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1)

4 28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER

5 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1)

6 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2)

7 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2)

-- -- -- -- -- -- --
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予選タイム

11秒633

15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 2

Result

記録 AVE

9 中岡　公平 ナカオカ　コウヘイ 京都府 北桑田高校(3) 1 11秒633

4 12秒016

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 3 11秒711

記録 AVE

28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER

Result



第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

03 ケイリン【予選】
各組3位まで1-6位決定戦へ

組 No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 秒

2 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3) 秒

3 10 橘　蓮 タチバナ　レン 京都府 鴨沂高校(1) 秒

4 40 藤本　悠雅 フジモト　ユウガ 和歌山県 紀北工業高校(1) 秒

5 2 古川　リオン フルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 秒

6 秒

組 No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒

2 21 桑畑　翔 クワハタ　カケル 大阪府 堺市立堺高校(1) 秒

3 35 川端　康太 カワバタ　コウタ 奈良県 奈良北高校(3) 秒

4 28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 秒

5 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 秒

6 秒

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

03 ケイリン【予選】
各組3位まで1-6位決定戦へ

組 No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 秒 3

2 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3) 12 秒 989 55.43 km/h 1

3 10 橘　蓮 タチバナ　レン 京都府 鴨沂高校(1) 秒 5

4 40 藤本　悠雅 フジモト　ユウガ 和歌山県 紀北工業高校(1) 秒 4

5 2 古川　リオン フルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 秒 2

6 秒

組 No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒 3

2 21 桑畑　翔 クワハタ　カケル 大阪府 堺市立堺高校(1) 秒 5

3 35 川端　康太 カワバタ　コウタ 奈良県 奈良北高校(3) 12 秒 458 57.79 km/h 1

4 28 樫尾　一知 カシオ　イッチ 兵庫県 Team Zero UNO FRONTIER 秒 4

5 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 秒 2

6 秒

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

09 ケイリン【1-6位決定戦】

No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3) 秒

2 35 川端　康太 カワバタ　コウタ 奈良県 奈良北高校(3) 秒

3 2 古川　リオン フルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 秒

4 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 秒

5 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 秒

6 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒

StartList

記録 AVE

StartList

記録 AVE

2組

1組

Result

記録 AVE

記録 AVE

2組

1組

記録 AVE



第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

09 ケイリン【1-6位決定戦】

No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 順位 備考

1 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3) 秒 5

2 35 川端　康太 カワバタ　コウタ 奈良県 奈良北高校(3) 11 秒 770 61.17 km/h 1

3 2 古川　リオン フルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 秒 2

4 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 秒 4

5 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 秒 3

6 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2) 秒 6

ケイリン　順位

順位 BN 選手名 ふりがな 府県 所属

1 35 川端　康太 カワバタ　コウタ 奈良県 奈良北高校(3)

2 2 古川　リオン フルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2)

3 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2)

4 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2)

5 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3)

6 20 廣谷　聖那 ヒロタニ　セナ 大阪府 堺市立堺高校(2)

11秒770

Result

記録 AVE

記録



第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

04 スクラッチ【決勝】
8.0km(20周)で実施

No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 周回 着順 順位 備考

 1(白) 13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング

 2(黒) 3 和田　拓人 ワダ　タクト 滋賀県 瀬田工業高校(2) DNS

 3(赤) 16 宮崎　碧瑠斗 ミヤザキ　アルト 大阪府 城東工科高校(3)

 4(青) 17 横山　誠人 ヨコヤマ　マサト 大阪府 城東工科高校(2)

 5(黄) 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3)

 6(白黒) 25 片岡　暖人 カタオカ　ハルト 大阪府 堺市立堺高校(2) DNF

 7(白赤) 11 日隠　龍斗 ヒガクレ　リョウト 京都府 鴨沂高校(1) DNF

 8(白青) 31 外村　悠斗 ホカムラ　ユウト 奈良県 奈良北高校(2) DNS

 9(赤青) 34 上田　勝太郎 ウエダ　カツタロウ 奈良県 奈良北高校(1)

10(黒黄) 36 戸倉　誠大 トクラ　セイタ 奈良県

11(黒赤) 37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ 和歌山県 和歌山北高校(2)

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

04 スクラッチ【決勝】

8.0km(20周)で実施

No BN 選手名 ふりがな 府県 所属 周回 着順 順位 備考

 1(白) 13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング DNF

 2(黒) 3 和田　拓人 ワダ　タクト 滋賀県 瀬田工業高校(2) DNS

 3(赤) 16 宮崎　碧瑠斗 ミヤザキ　アルト 大阪府 城東工科高校(3) 2 2

 4(青) 17 横山　誠人 ヨコヤマ　マサト 大阪府 城東工科高校(2) DNF

 5(黄) 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3) 4 4

 6(白黒) 25 片岡　暖人 カタオカ　ハルト 大阪府 堺市立堺高校(2) DNF

 7(白赤) 11 日隠　龍斗 ヒガクレ　リョウト 京都府 鴨沂高校(1) DNF

 8(白青) 31 外村　悠斗 ホカムラ　ユウト 奈良県 奈良北高校(2) DNS

 9(赤青) 34 上田　勝太郎 ウエダ　カツタロウ 奈良県 奈良北高校(1) DNF

10(黒黄) 36 戸倉　誠大 トクラ　セイタ 奈良県 -- 3 3

11(黒赤) 37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ 和歌山県 和歌山北高校(2) 1 1

10.17.16

スクラッチ　順位

順位 BN 選手名 ふりがな 府県 所属

1 37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ 和歌山県 和歌山北高校(2)

2 16 宮崎　碧瑠斗 ミヤザキ　アルト 大阪府 城東工科高校(3)

3 36 戸倉　誠大 トクラ　セイタ 奈良県 --

4 19 小林　史弥 コバヤシ　フミヤ 大阪府 堺市立堺高校(3)

DNF 13 宮崎　善彦 ミヤザキ　ヨシヒコ 大阪府 岩井商会レーシング

DNF 17 横山　誠人 ヨコヤマ　マサト 大阪府 城東工科高校(2)

DNF 25 片岡　暖人 カタオカ　ハルト 大阪府 堺市立堺高校(2)

DNF 11 日隠　龍斗 ヒガクレ　リョウト 京都府 鴨沂高校(1)

DNF 34 上田　勝太郎 ウエダ　カツタロウ 奈良県 奈良北高校(1)

DNS 3 和田　拓人 ワダ　タクト 滋賀県 瀬田工業高校(2)

DNS 31 外村　悠斗 ホカムラ　ユウト 奈良県 奈良北高校(2)

StartList

Result



第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

07 女子1kmタイムトライアル【決勝】

組 SP BN 府県名 所属 順位 備考

H 43 阪植　友香 サカウエ　トモカ 大阪府 堺市立堺高校(1) 分 秒

B 分 秒

H 42 塩貝　穂佳 シオガイ　ホノカ 京都府 北桑田高校(1) 分 秒

B 41 綱嶋　凛々音ツナシマ　リリネ 京都府 北桑田高校(1) 分 秒

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

08 男子1kmタイムトライアル【決勝】

組 SP BN 府県名 所属 順位 備考

H 1 藤井　佑斗 フジイ　ユウト 滋賀県 瀬田工業高校(2) 分 秒 DNS

B 分 秒

H 5 谷井　駿 タニイ　シュン 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒 DNS

B 7 宮島　大空 ミヤジマ　ソラ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒 DNS

H 26 土井　敬太 ドイ　ケイタ 大阪府 堺市立堺高校(1) 分 秒

B 27 黒田　采斗 クロダ　サイト 大阪府 堺市立堺高校(2) 分 秒

H 22 川口　拓真 カワグチ　タクマ 大阪府 堺市立堺高校(2) 分 秒

B 24 岩崎　叶真 イワサキ　トウマ 大阪府 堺市立堺高校(1) 分 秒

H 6 松本　大和 マツモト　ヤマト 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒

B 25 片岡　暖人 カタオカ　ハルト 大阪府 堺市立堺高校(2) 分 秒

H 12 矢田　幸晟 ヤダ　コウセイ 京都府 鴨沂高校(1) 分 秒

B 11 日隠　龍斗 ヒガクレ　リョウト 京都府 鴨沂高校(1) 分 秒

H 10 橘　蓮 タチバナ　レン 京都府 鴨沂高校(1) 分 秒

B 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 分 秒

H 23 菊池　柊太 キクチ　シュウタ 大阪府 堺市立堺高校(2) 分 秒

B 21 桑畑　翔 クワハタ　カケル 大阪府 堺市立堺高校(1) 分 秒

H 8 村島　悠太 ムラシマ　ユウタ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒 DNF

B 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 分 秒

H 3 和田　拓人 ワダ　タクト 滋賀県 瀬田工業高校(2) 分 秒 DNS

B 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県和歌山北高校(1) 分 秒

H 40 藤本　悠雅 フジモト　ユウガ 和歌山県紀北工業高校(1) 分 秒

B 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒

H 37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ 和歌山県和歌山北高校(2) 分 秒

B 38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ和歌山県和歌山北高校(1) 分 秒

H 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 分 秒

B 2 古川　リオンフルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 分 秒

H 14 杉本　崚 スギモト　リョウ 大阪府 シマノドリンキング 分 秒

B 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 分 秒

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

07 女子1kmタイムトライアル【決勝】

組 SP BN 府県名 所属 順位 備考

H 43 阪植　友香 サカウエ　トモカ 大阪府 堺市立堺高校(1) 1 分 30 秒 221 39.90 km/h 3

B 分 秒

H 42 塩貝　穂佳 シオガイ　ホノカ 京都府 北桑田高校(1) 1 分 22 秒 223 43.78 km/h 2

B 41 綱嶋　凛々音ツナシマ　リリネ 京都府 北桑田高校(1) 1 分 21 秒 539 44.15 km/h 1
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第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

08 男子1kmタイムトライアル【決勝】

組 SP BN 府県名 所属 順位 備考

H 1 藤井　佑斗 フジイ　ユウト 滋賀県 瀬田工業高校(2) 分 秒 DNS

B 分 秒

H 5 谷井　駿 タニイ　シュン 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒 DNS

B 7 宮島　大空 ミヤジマ　ソラ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒 DNS

H 26 土井　敬太 ドイ　ケイタ 大阪府 堺市立堺高校(1) 1 分 28 秒 026 40.90 km/h 20

B 27 黒田　采斗 クロダ　サイト 大阪府 堺市立堺高校(2) 1 分 30 秒 066 39.97 km/h 21

H 22 川口　拓真 カワグチ　タクマ 大阪府 堺市立堺高校(2) 1 分 22 秒 355 43.71 km/h 18

B 24 岩崎　叶真 イワサキ　トウマ 大阪府 堺市立堺高校(1) 1 分 20 秒 823 44.54 km/h 16

H 6 松本　大和 マツモト　ヤマト 滋賀県 瀬田工業高校(1) 1 分 22 秒 283 43.75 km/h 17

B 25 片岡　暖人 カタオカ　ハルト 大阪府 堺市立堺高校(2) 1 分 22 秒 398 43.69 km/h 19

H 12 矢田　幸晟 ヤダ　コウセイ 京都府 鴨沂高校(1) 1 分 20 秒 083 44.95 km/h 15

B 11 日隠　龍斗 ヒガクレ　リョウト 京都府 鴨沂高校(1) 1 分 16 秒 591 47.00 km/h 13

H 10 橘　蓮 タチバナ　レン 京都府 鴨沂高校(1) 1 分 14 秒 529 48.30 km/h 6

B 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 1 分 15 秒 535 47.66 km/h 12

H 23 菊池　柊太 キクチ　シュウタ 大阪府 堺市立堺高校(2) 分 秒 OPEN(1.23.626)

B 21 桑畑　翔 クワハタ　カケル 大阪府 堺市立堺高校(1) 1 分 17 秒 067 46.71 km/h 14

H 8 村島　悠太 ムラシマ　ユウタ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 分 秒 DNF

B 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 1 分 14 秒 573 48.27 km/h 7

H 3 和田　拓人 ワダ　タクト 滋賀県 瀬田工業高校(2) 分 秒 DNS

B 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県和歌山北高校(1) 1 分 15 秒 449 47.71 km/h 10

H 40 藤本　悠雅 フジモト　ユウガ 和歌山県紀北工業高校(1) 1 分 15 秒 260 47.83 km/h 8

B 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 1 分 10 秒 422 51.12 km/h 1

H 37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ 和歌山県和歌山北高校(2) 1 分 12 秒 761 49.48 km/h 3

B 38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ和歌山県和歌山北高校(1) 1 分 15 秒 397 47.75 km/h 9

H 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 1 分 13 秒 917 48.70 km/h 5

B 2 古川　リオンフルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 1 分 12 秒 219 49.85 km/h 2

H 14 杉本　崚 スギモト　リョウ 大阪府 シマノドリンキング 1 分 13 秒 643 48.88 km/h 4

B 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 1 分 15 秒 515 47.67 km/h 11

女子1kmタイムトライアル順位
順位 BN 府県名 所属

1 41 綱嶋　凛々音ツナシマ　リリネ 京都府 北桑田高校(1) 44.15 km/h

2 42 塩貝　穂佳 シオガイ　ホノカ 京都府 北桑田高校(1) 43.78 km/h

3 43 阪植　友香 サカウエ　トモカ 大阪府 堺市立堺高校(1) 39.90 km/h

男子1kmタイムトライアル順位
順位 BN 府県名 所属

1 4 川分　琉楓 カワケ　リイフ 滋賀県 瀬田工業高校(1) 51.12 km/h

2 2 古川　リオンフルカワ　リオン 滋賀県 瀬田工業高校(2) 49.85 km/h

3 37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ 和歌山県 和歌山北高校(2) 49.48 km/h

4 14 杉本　崚 スギモト　リョウ 大阪府 シマノドリンキング 48.88 km/h

5 30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン 奈良県 奈良北高校(2) 48.70 km/h

6 10 橘　蓮 タチバナ　レン 京都府 鴨沂高校(1) 48.30 km/h

7 29 片桐　秀葉 カタギリ　ホズハ 奈良県 奈良北高校(2) 48.27 km/h

8 40 藤本　悠雅 フジモト　ユウガ 和歌山県 紀北工業高校(1) 47.83 km/h

9 38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ和歌山県 和歌山北高校(1) 47.75 km/h

10 39 小恒　禮巳 コツネ　レイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 47.71 km/h

11 15 菅原　友幹 スガワラ　ユウキ 大阪府 シマノドリンキング 47.67 km/h

12 18 山下　透夢 ヤマシタ　トウム 大阪府 城東工科高校(2) 47.66 km/h

13 11 日隠　龍斗 ヒガクレ　リョウト 京都府 鴨沂高校(1) 47.00 km/h

14 21 桑畑　翔 クワハタ　カケル 大阪府 堺市立堺高校(1) 46.71 km/h

15 12 矢田　幸晟 ヤダ　コウセイ 京都府 鴨沂高校(1) 44.95 km/h

16 24 岩崎　叶真 イワサキ　トウマ 大阪府 堺市立堺高校(1) 44.54 km/h

17 6 松本　大和 マツモト　ヤマト 滋賀県 瀬田工業高校(1) 43.75 km/h

18 22 川口　拓真 カワグチ　タクマ 大阪府 堺市立堺高校(2) 43.71 km/h

19 25 片岡　暖人 カタオカ　ハルト 大阪府 堺市立堺高校(2) 43.69 km/h

20 26 土井　敬太 ドイ　ケイタ 大阪府 堺市立堺高校(1) 40.90 km/h

21 27 黒田　采斗 クロダ　サイト 大阪府 堺市立堺高校(2) 39.97 km/h

DNF 8 村島　悠太 ムラシマ　ユウタ 滋賀県 瀬田工業高校(1) -- OPEN(1.23.626)
DNS 1 藤井　佑斗 フジイ　ユウト 滋賀県 瀬田工業高校(2) --

DNS 5 谷井　駿 タニイ　シュン 滋賀県 瀬田工業高校(1) --

DNS 7 宮島　大空 ミヤジマ　ソラ 滋賀県 瀬田工業高校(1) --

DNS 3 和田　拓人 ワダ　タクト 滋賀県 瀬田工業高校(2) --

-- -- -- -- -- -- --

7

8

9

選手名

1

2

3

記録

4

5

6

10

11

12

13

14

1分14秒529

AVE

選手名 記録 AVE

選手名 記録 AVE

1分21秒539

1分22秒223

1分30秒221

1分10秒422

1分12秒219

1分12秒761

1分13秒643

1分13秒917

1分22秒355

1分14秒573

1分15秒260

1分15秒397

1分15秒449

1分15秒515

1分15秒535

--

--

--

Result

1分22秒398

1分28秒026

1分30秒066

--

--

--

1分16秒591

1分17秒067

1分20秒083

1分20秒823

1分22秒283



第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

10 ポイント・レース【決勝】
12.0km(30周)で実施

1 2 3 4 5 6

25 20 15 10 5 F

1着 4 6

2着 6 4

3着 1 1

4着 7 5

5着 5

1 2 3 4 5 6

25 20 15 10 5 F

 1(白) 16 宮崎　碧瑠斗 ミヤザキ　アルト 大阪府 城東工科高校(3)

 2(黒) 17 横山　誠人 ヨコヤマ　マサト 大阪府 城東工科高校(2) DNF

 3(赤) 22 川口　拓真 カワグチ　タクマ 大阪府 堺市立堺高校(2) DNF

 4(青) 32 筒井　脩太 ツツイ　シュウダイ 奈良県 奈良北高校(2)

 5(黄) 8 村島　悠太 ムラシマ　ユウタ 滋賀県 瀬田工業高校(1)

 6(白黒) 36 戸倉　誠大 トクラ　セイタ 奈良県

 7(白赤) 38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ和歌山県 和歌山北高校(1)

 8(白青)

 9(赤青)

10(黒黄)

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

10 ポイント・レース【決勝】

12.0km(30周)で実施

1 2 3 4 5 6

25 20 15 10 5 F

1着 4 6 6 4 1 6

2着 6 4 1 1 6 4

3着 1 1 7 6 4 7

4着 7 7 4 7 7 1

5着 5 5 5

1 2 3 4 5 6

25 20 15 10 5 F

 1(白) 16 宮崎　碧瑠斗 ミヤザキ　アルト 大阪府 城東工科高校(3) 2 2 3 3 5 2 17 1 3

 2(黒) 17 横山　誠人 ヨコヤマ　マサト 大阪府 城東工科高校(2) DNF

 3(赤) 22 川口　拓真 カワグチ　タクマ 大阪府 堺市立堺高校(2) DNF

 4(青) 32 筒井　脩太 ツツイ　シュウダイ 奈良県 奈良北高校(2) 5 3 1 5 2 6 22 2 2

 5(黄) 8 村島　悠太 ムラシマ　ユウタ 滋賀県 瀬田工業高校(1) DNF

 6(白黒) 36 戸倉　誠大 トクラ　セイタ 奈良県 -- 3 5 5 2 3 10 28 1 1

 7(白赤) 38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ 和歌山県 和歌山北高校(1) 1 1 2 1 1 4 10 3 4

 8(白青) -- -- -- -- --

 9(赤青) -- -- -- -- --

10(黒黄) -- -- -- -- --

区分 BN 選手名 府県名 所属

参考タイム

参考タイム

周回
得点

区分 BN 選手名 府県名 所属 順位 備考

StartList

Result

周回
得点

得点 着順

得点 着順 順位 備考



ポイント・レース順位

順位 BN 府県名 所属

1 36 戸倉　誠大 トクラ　セイタ 奈良県 --

2 32 筒井　脩太 ツツイ　シュウダイ 奈良県 奈良北高校(2)

3 16 宮崎　碧瑠斗 ミヤザキ　アルト 大阪府 城東工科高校(3)

4 38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ和歌山県 和歌山北高校(1)

DNF 17 横山　誠人 ヨコヤマ　マサト 大阪府 城東工科高校(2)

DNF 22 川口　拓真 カワグチ　タクマ 大阪府 堺市立堺高校(2)

DNF 8 村島　悠太 ムラシマ　ユウタ 滋賀県 瀬田工業高校(1) --

得点

28点

22点

17点

10点

--

--

選手名



第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

02 チームスプリント【順位決定戦】

組 府県名 BN 順位 備考

2 古川　リオン フルカワ　リオン

3 和田　拓人 ワダ　タクト

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ

30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン

32 筒井　脩太 ツツイ　シュウダイ

33 柴田　護 シバタ　マモル

37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ

38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ

第56回近畿地域自転車競技選手権大会(近畿ピスト)【2024/08/25:京都向日町競輪場】

02 チームスプリント【順位決定戦】

組 府県名 BN 順位 備考

2 古川　リオン フルカワ　リオン

3 和田　拓人 ワダ　タクト

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ

30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン

32 筒井　脩太 ツツイ　シュウダイ

33 柴田　護 シバタ　マモル

37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ

38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ

チームスプリント順位

順位 府県名 BN

37 園田　伊吹 ソノダ　イブキ

38 吉本　俊平 ヨシモト　シュンペイ

39 小恒　禮巳 コツネ　レイ

30 児玉　晃惇 コダマ　ユウジュン

32 筒井　脩太 ツツイ　シュウダイ

33 柴田　護 シバタ　マモル

2 古川　リオン フルカワ　リオン

3 和田　拓人 ワダ　タクト

4 川分　琉楓 カワケ　リイフ

StartList

選手名 記録 AVE

DNS

2 奈良県 1 分 25 秒

秒1 滋賀県 分

分

260

2 奈良県

3 和歌山県

選手名

1 滋賀県 分

秒3 和歌山県

1 分 25 秒 260

秒

1

記録 AVE

2

1 分 22 秒 996 52.05 km/h

50.67 km/h

DNS

DNS 滋賀県 --

Result

1 1分22秒996 52.05 km/h

2 奈良県 1分25秒260 50.67 km/h

選手名 記録 AVE

和歌山県


